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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     32
     32
-------
      1
  18475
   7933
   7929

Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká pirátská strana
 1.     Jan Kerber                                   33        1.           794

Volební strana č. 2 - ANO 2011 - Ženy za Brod
 1.     Lucie Stehlíková                             36        5.          1624
 2.     Ivana Štrossová                              62        2.          1608
 3.     Vladimír Slávka                              60        1.          1500
 4.     Eva Vyoralová                                76        8.          1500
 5.     Libuše Milichovská                           52        4.          1475

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Milan Plodík                                 62        4.          1112
 2.     Zdeněk Dobrý                                 66        3.           993
 3.     Vladimír Frič                                54        1.           889

Volební strana č. 4 - TOP 09
 1.     Libor Honzárek                               55        1.          1240
 2.     Miloš Fikar                                  54        2.           795

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Tecl                                     55        1.          2396
 2.     Jana Fischerová                              63       22.          1665
 3.     Zbyněk Stejskal                              43        2.          1586
 4.     Veronika Vošická Buráňová                    27        3.          1405
 5.     Jan Sojka                                    33        5.          1383

Volební strana č. 6 - Broďáci
 1.     Jan Schwarz                                  54        1.          1451
 2.     Veronika Prchalová                           59        2.          1103

Volební strana č. 7 - Společně pro Brod
 1.     Tomáš Hermann                                53        2.          1264
 2.     Václav Hlaváč                                57        4.          1003

Volební strana č. 8 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Čeněk Jůzl                                   63        2.          1634
 2.     Magdalena Chvílová Weberová                  55        3.          1226
 3.     Jan Kletečka                                 30        5.          1150
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Volební strana č. 9 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Pavel Duben                                  54        2.           479

Volební strana č. 10 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Ivana Mojžyšková                             49        1.           837

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká pirátská strana
 1.     Jiří Wiche                                   52        7.           662
 2.     Jan Sztacho                                  40       10.           551
 3.     Vít Svoboda                                  35        4.           519
 4.     Arja Karimbasharyarová                       36        2.           483
 5.     Kateřina Závrská                             34        3.           498
 6.     Josef Kořínek                                35        5.           470
 7.     Petra Kopicová                               42        6.           463
 8.     Ondřej Bačina                                28        8.           473
 9.     David Guhl                                   39        9.           499
10.     Josef Vak                                    33       11.           495
11.     Anna Bělohlávková                            32       12.           505
12.     Martin Petrák                                38       13.           470
13.     Eva Wicheová                                 26       14.           506
14.     Jan Havelka                                  22       15.           447
15.     Jan Rys                                      33       16.           439
16.     Miloslav Švec                                28       17.           417
17.     Filip Krykorka                               39       18.           414
18.     Lukáš Lacina                                 36       19.           429
19.     Jakub Janda                                  32       20.           417
20.     Marcela Fischerová                           66       21.           371
21.     Marek Mazuch                                 31       22.           386
22.     Vít Mátl                                     35       23.           363
23.     Miloš Cichra                                 38       24.           350
24.     Jakub Lipenský                               30       25.           376

Volební strana č. 2 - ANO 2011 - Ženy za Brod
 1.     Jan Nosek                                    34        3.          1319
 2.     Helena Siwková                               51        6.          1245
 3.     Josef Jambor                                 44        7.          1259
 4.     Jiří Bezouška                                64        9.          1193
 5.     Klára Kyselová                               39       10.          1236
 6.     Zdeněk Procházka                             42       11.          1185
 7.     Michaela Teclová                             50       12.          1197
 8.     Jaromír Vyčichl                              55       13.          1160
 9.     Blanka Muzikářová                            59       14.          1248
10.     Daniel Chymo                                 43       15.          1127
11.     Dita Rázlová                                 41       16.          1151
12.     Milan Kašpar                                 64       17.          1197
13.     Lenka Klofáčová                              39       18.          1096
14.     Stanislav Stehlík                            54       19.          1089
15.     Hana Kopicová                                50       20.          1047
16.     David Plíhal                                 30       21.          1039
17.     Michaela Rysová                              55       22.          1031
18.     Vladimír Tajovský                            62       23.           995
19.     Jiřina Šrámková                              41       24.           975
20.     Lukáš Kubát                                  31       25.           982
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Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jan Zimmermann                               59        2.           840
 2.     Petr Korčák                                  57        5.           763
 3.     Karel Báťa                                   59        6.           816
 4.     Věra Pilarová                                55        7.           738
 5.     Milan Plodík                                 35        8.           778
 6.     Ondřej Adamec                                38        9.           757
 7.     Antonín Bárek                                63       10.           720
 8.     Milan Koudelka                               60       11.           809
 9.     Ivana Lorencová                              66       12.           722
10.     Jaroslav Procházka                           57       13.           725
11.     Milan Václavek                               63       14.           718
12.     Vladimíra Jarošová                           63       15.           698
13.     Milan Plodík                                 60       16.           730
14.     Helena Dobrá                                 64       17.           719
15.     Antonín Mariáš                               65       18.           681
16.     Bedřich Plodík                               65       19.           718
17.     Zdeňka Najmanová                             67       20.           684
18.     Jaroslav Novotný                             67       21.           633
19.     Eva Fejtková                                 70       22.           636
20.     Josef Lorenc                                 68       23.           612
21.     Ladislav Šnelly                              73       24.           636
22.     František Mládek                             72       25.           565

Volební strana č. 4 - TOP 09
 1.     Pavel Kubát                                  55       24.           754
 2.     Petr Libus                                   58       13.           742
 3.     Jindřiška Trnková                            55        8.           708
 4.     Hana Hlaváčková                              56        5.           664
 5.     Martin Sedlák                                47        3.           493
 6.     Jan Matějka                                  24        4.           546
 7.     Jan Domkář                                   34        6.           560
 8.     Jaroslav Pejchal                             37        7.           460
 9.     Jaroslav Čepl                                58        9.           475
10.     Martina Kubalová                             44       10.           538
11.     Martin Vondra                                34       11.           392
12.     Martin Křišťál                               40       12.           429
13.     Miloš Kejklíček                              64       14.           499
14.     Marek Vašata                                 25       15.           393
15.     Martin Jaroš                                 35       16.           419
16.     Libor Šťastný                                54       17.           454
17.     Leoš Vaněček                                 38       18.           408
18.     Josef Nikl                                   77       19.           493
19.     Jiří Rod                                     60       20.           332
20.     Vítězslav Žilka                              52       21.           467
21.     Martin Kopic                                 30       22.           342
22.     Adam Fila                                    39       23.           418
23.     Luboš Jirgl                                  72       25.           534

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Martina Matějková                            54        7.          1363
 2.     Jiří Kopic                                   54        4.          1181
 3.     Adam Hlaváč                                  33        6.          1274
 4.     Jaroslav Ficek                               50        8.          1207
 5.     Jana Korejtková                              48        9.          1237
 6.     Pavel Hladík                                 59       10.          1126

568414 - str. č. 3
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 7.     Václav Špinar                                34       11.          1122
 8.     Jana Kudlová                                 38       12.          1227
 9.     Oldřich Semrád                               52       13.          1154
10.     Ilona Nováková Domkářová                     52       14.          1078
11.     Jaromír Weber                                55       15.          1283
12.     Petr Doucha                                  41       16.          1086
13.     Martin Hejkal                                55       17.          1230
14.     Jaromír Hlaváč                               41       18.          1041
15.     Milan Horák                                  44       19.           993
16.     Roman Krajíček                               28       20.           996
17.     Jiří Šubrt                                   63       21.           941
18.     Danuška Šidláková                            75       23.           897
19.     Jakub Jenčo                                  23       24.           889
20.     Tomáš Nedělka                                39       25.           822

Volební strana č. 6 - Broďáci
 1.     Ivan Kuželka                                 73        3.           943
 2.     Oldřich Záruba                               65        4.           881
 3.     Zdeněk Běhounek                              47        6.           806
 4.     Jana Medková                                 62        5.           626
 5.     Ilona Heijting                               42        7.           576
 6.     Ondřej Vojíř                                 28        8.           659
 7.     Marcela Lanková                              64        9.           566
 8.     Jaroslav Zelingr                             28       10.           496
 9.     Marie Vlková                                 60       11.           659
10.     Petra Trtíková                               43       12.           583
11.     Petr Král                                    52       13.           659
12.     Miloš Tajovský                               62       14.           701
13.     Richard Cachnín                              48       15.           641
14.     Hana Kachlířová                              35       16.           516
15.     Jan Suchý                                    73       17.           550
16.     Julie Ramaekersová                           22       18.           459
17.     Tomáš Moravec                                63       19.           577
18.     Eva Brožová                                  26       20.           561
19.     Sára Schwarzová                              22       21.           490
20.     Jan Ruml                                     36       22.           637
21.     Milena Honsová                               55       23.           440
22.     Marie Křenková                               60       24.           444
23.     Josef Topolovský                             71       25.           383

Volební strana č. 7 - Společně pro Brod
 1.     Daniel Koráb                                 49        6.           949
 2.     Jiří Konrád                                  60       17.           891
 3.     Hynek Kadečka                                37        8.           886
 4.     Kristina Roubalová                           46       12.           848
 5.     Jiří Svoboda                                 34        1.           825
 6.     Klára Šťastná                                39        3.           711
 7.     Kamila Magdalena Lukasová                    51        5.           621
 8.     Michaela Krpálková                           45        7.           563
 9.     Jiří Růžička                                 72        9.           509
10.     Alena Jindrová                               38       10.           687
11.     Petr Řehák                                   56       11.           498
12.     Jan Skála                                    38       13.           560
13.     Rudolf Kubíček                               48       14.           520
14.     Martina Moláková                             40       15.           586
15.     Pavel Novotný                                48       16.           519
16.     Vendula Marková                              34       18.           493
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17.     Josef Špicl                                  65       19.           553
18.     Eva Sobotková                                66       20.           579
19.     Karel Doležal                                68       21.           421
20.     Lumír Mach                                   45       22.           436
21.     Jitka Domkářová                              60       23.           427
22.     Josef Stejskal                               60       24.           448
23.     Miroslava Vodrážková                         43       25.           486

Volební strana č. 8 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Ondřej Rázl                                  28        4.          1035
 2.     Vít Vodrážka                                 42       14.           993
 3.     Jakub Baloun                                 40        7.           952
 4.     Ondřej Pavlas                                37        1.           937
 5.     Jana Boudová                                 30        6.           739
 6.     Jan Herold                                   76        8.           806
 7.     Marie Dubnová                                60        9.           776
 8.     Josef Bureš                                  59       10.           815
 9.     Michal Růžička                               42       11.           656
10.     Anna Blažková                                46       12.           817
11.     Stanislav Duben                              37       13.           839
12.     Anna Doleželová                              52       15.           760
13.     Petr Kletečka                                50       16.           828
14.     Jaroslav Staněk                              68       17.           709
15.     Marie Topolovská                             64       18.           679
16.     Petr Krajcigr                                42       19.           665
17.     Richard Zeman                                44       20.           679
18.     Marie Homolková                              64       21.           561
19.     Marek Topolovský                             43       22.           660
20.     Anna Holasová                                18       23.           552
21.     Pavel Doležal                                72       24.           536
22.     Jaroslav Koten                               71       25.           480

Volební strana č. 9 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Čestmír Nedělka                              65        1.           446
 2.     Ludmila Krátká                               32        3.           422
 3.     Martin Hodboď                                38        4.           386
 4.     Soňa Adamcová                                56        5.           367
 5.     Jana Rýdlová                                 75        6.           344
 6.     Zdeněk Rýdl                                  53        7.           352
 7.     Lukáš Švec                                   31        8.           378
 8.     Zdeňka Musílková                             61        9.           353
 9.     Jakub Nedělka                                38       10.           367
10.     Petra Kavková                                31       11.           347
11.     Miloslav Endrle                              61       12.           343
12.     Ondřej Dolejší                               31       13.           344
13.     Stanislav Nehyba                             40       14.           342
14.     Tomáš Klement                                34       15.           337
15.     Josef Žák                                    73       16.           328
16.     David Komárek                                40       17.           324
17.     Milan Guldan                                 61       18.           314
18.     Jarmila Kašparová                            60       19.           315
19.     Soňa Hralová                                 43       20.           318
20.     František Kubát                              39       21.           320
21.     Michal Beránek                               37       22.           311

Volební strana č. 10 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Pavel Antonín                                56        3.           772

568414 - str. č. 5
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 2.     Tomáš Krejčí                                 54        2.           492
 3.     Jan Hyliš                                    31        6.           478
 4.     Václav Janoušek                              63        7.           467
 5.     Bohuslav Kůrka                               47        4.           455
 6.     Veronika Doležalová                          40        5.           421
 7.     Stanislava Vraspírová                        45        8.           354
 8.     Marie Bohuslavová                            68        9.           426
 9.     Pavlína Rosenkranzová                        47       10.           425
10.     Jindřich Vodička                             65       11.           395
11.     Erik Lajžner                                 36       12.           353
12.     Zdeněk Venc                                  70       13.           330
13.     Jan Míka                                     64       14.           366
14.     David Šidlák                                 53       15.           434
15.     Jaroslav Kulhánek                            71       16.           309
16.     Zdeněk Guži                                  68       17.           320
17.     Vladimír Zápotočný                           26       18.           352
18.     Jitka Stejskalová                            43       19.           317
19.     Emil Herr                                    67       20.           321
20.     Michal Hromádko                              50       21.           347
21.     Stanislav Kocman                             71       22.           289
22.     Stanislav Hanuš                              58       23.           280
23.     Suzan Saidamová                              26       24.           316
24.     Jan Hyliš                                    64       25.           330

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:  11797, hranice:      518,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Kerber                                       794
              2.    Arja Karimbasharyarová                           483
              3.    Kateřina Závrská                                 498
              4.    Vít Svoboda                                      519
              5.    Josef Kořínek                                    470
              6.    Petra Kopicová                                   463
              7.    Jiří Wiche                                       662
              8.    Ondřej Bačina                                    473
              9.    David Guhl                                       499
             10.    Jan Sztacho                                      551
             11.    Josef Vak                                        495
             12.    Anna Bělohlávková                                505
             13.    Martin Petrák                                    470
             14.    Eva Wicheová                                     506
             15.    Jan Havelka                                      447
             16.    Jan Rys                                          439
             17.    Miloslav Švec                                    417
             18.    Filip Krykorka                                   414
             19.    Lukáš Lacina                                     429
             20.    Jakub Janda                                      417
             21.    Marcela Fischerová                               371
             22.    Marek Mazuch                                     386
             23.    Vít Mátl                                         363
             24.    Miloš Cichra                                     350
             25.    Jakub Lipenský                                   376

568414 - str. č. 6
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Volební strana č. 2 - ANO 2011 - Ženy za Brod
Počet hlasů pro stranu:  30478, hranice:     1340,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Slávka                                 1500
              2.    Ivana Štrossová                                 1608
              3.    Jan Nosek                                       1319
              4.    Libuše Milichovská                              1475
              5.    Lucie Stehlíková                                1624
              6.    Helena Siwková                                  1245
              7.    Josef Jambor                                    1259
              8.    Eva Vyoralová                                   1500
              9.    Jiří Bezouška                                   1193
             10.    Klára Kyselová                                  1236
             11.    Zdeněk Procházka                                1185
             12.    Michaela Teclová                                1197
             13.    Jaromír Vyčichl                                 1160
             14.    Blanka Muzikářová                               1248
             15.    Daniel Chymo                                    1127
             16.    Dita Rázlová                                    1151
             17.    Milan Kašpar                                    1197
             18.    Lenka Klofáčová                                 1096
             19.    Stanislav Stehlík                               1089
             20.    Hana Kopicová                                   1047
             21.    David Plíhal                                    1039
             22.    Michaela Rysová                                 1031
             23.    Vladimír Tajovský                                995
             24.    Jiřina Šrámková                                  975
             25.    Lukáš Kubát                                      982

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  18692, hranice:      821,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Frič                                    889
              2.    Jan Zimmermann                                   840
              3.    Zdeněk Dobrý                                     993
              4.    Milan Plodík                                    1112
              5.    Petr Korčák                                      763
              6.    Karel Báťa                                       816
              7.    Věra Pilarová                                    738
              8.    Milan Plodík                                     778
              9.    Ondřej Adamec                                    757
             10.    Antonín Bárek                                    720
             11.    Milan Koudelka                                   809
             12.    Ivana Lorencová                                  722
             13.    Jaroslav Procházka                               725
             14.    Milan Václavek                                   718
             15.    Vladimíra Jarošová                               698
             16.    Milan Plodík                                     730
             17.    Helena Dobrá                                     719
             18.    Antonín Mariáš                                   681
             19.    Bedřich Plodík                                   718
             20.    Zdeňka Najmanová                                 684
             21.    Jaroslav Novotný                                 633
             22.    Eva Fejtková                                     636

568414 - str. č. 7
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             23.    Josef Lorenc                                     612
             24.    Ladislav Šnelly                                  636
             25.    František Mládek                                 565

Volební strana č. 4 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:  13555, hranice:      596,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Honzárek                                  1240
              2.    Miloš Fikar                                      795
              3.    Martin Sedlák                                    493
              4.    Jan Matějka                                      546
              5.    Hana Hlaváčková                                  664
              6.    Jan Domkář                                       560
              7.    Jaroslav Pejchal                                 460
              8.    Jindřiška Trnková                                708
              9.    Jaroslav Čepl                                    475
             10.    Martina Kubalová                                 538
             11.    Martin Vondra                                    392
             12.    Martin Křišťál                                   429
             13.    Petr Libus                                       742
             14.    Miloš Kejklíček                                  499
             15.    Marek Vašata                                     393
             16.    Martin Jaroš                                     419
             17.    Libor Šťastný                                    454
             18.    Leoš Vaněček                                     408
             19.    Josef Nikl                                       493
             20.    Jiří Rod                                         332
             21.    Vítězslav Žilka                                  467
             22.    Martin Kopic                                     342
             23.    Adam Fila                                        418
             24.    Pavel Kubát                                      754
             25.    Luboš Jirgl                                      534

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  30582, hranice:     1345,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Tecl                                        2396
              2.    Zbyněk Stejskal                                 1586
              3.    Veronika Vošická Buráňová                       1405
              4.    Jiří Kopic                                      1181
              5.    Jan Sojka                                       1383
              6.    Adam Hlaváč                                     1274
              7.    Martina Matějková                               1363
              8.    Jaroslav Ficek                                  1207
              9.    Jana Korejtková                                 1237
             10.    Pavel Hladík                                    1126
             11.    Václav Špinar                                   1122
             12.    Jana Kudlová                                    1227
             13.    Oldřich Semrád                                  1154
             14.    Ilona Nováková Domkářová                        1078
             15.    Jaromír Weber                                   1283
             16.    Petr Doucha                                     1086
             17.    Martin Hejkal                                   1230
             18.    Jaromír Hlaváč                                  1041
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             19.    Milan Horák                                      993
             20.    Roman Krajíček                                   996
             21.    Jiří Šubrt                                       941
             22.    Jana Fischerová                                 1665
             23.    Danuška Šidláková                                897
             24.    Jakub Jenčo                                      889
             25.    Tomáš Nedělka                                    822

Volební strana č. 6 - Broďáci
Počet hlasů pro stranu:  16407, hranice:      721,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Schwarz                                     1451
              2.    Veronika Prchalová                              1103
              3.    Ivan Kuželka                                     943
              4.    Oldřich Záruba                                   881
              5.    Jana Medková                                     626
              6.    Zdeněk Běhounek                                  806
              7.    Ilona Heijting                                   576
              8.    Ondřej Vojíř                                     659
              9.    Marcela Lanková                                  566
             10.    Jaroslav Zelingr                                 496
             11.    Marie Vlková                                     659
             12.    Petra Trtíková                                   583
             13.    Petr Král                                        659
             14.    Miloš Tajovský                                   701
             15.    Richard Cachnín                                  641
             16.    Hana Kachlířová                                  516
             17.    Jan Suchý                                        550
             18.    Julie Ramaekersová                               459
             19.    Tomáš Moravec                                    577
             20.    Eva Brožová                                      561
             21.    Sára Schwarzová                                  490
             22.    Jan Ruml                                         637
             23.    Milena Honsová                                   440
             24.    Marie Křenková                                   444
             25.    Josef Topolovský                                 383

Volební strana č. 7 - Společně pro Brod
Počet hlasů pro stranu:  16283, hranice:      716,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Svoboda                                     825
              2.    Tomáš Hermann                                   1264
              3.    Klára Šťastná                                    711
              4.    Václav Hlaváč                                   1003
              5.    Kamila Magdalena Lukasová                        621
              6.    Daniel Koráb                                     949
              7.    Michaela Krpálková                               563
              8.    Hynek Kadečka                                    886
              9.    Jiří Růžička                                     509
             10.    Alena Jindrová                                   687
             11.    Petr Řehák                                       498
             12.    Kristina Roubalová                               848
             13.    Jan Skála                                        560
             14.    Rudolf Kubíček                                   520
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             15.    Martina Moláková                                 586
             16.    Pavel Novotný                                    519
             17.    Jiří Konrád                                      891
             18.    Vendula Marková                                  493
             19.    Josef Špicl                                      553
             20.    Eva Sobotková                                    579
             21.    Karel Doležal                                    421
             22.    Lumír Mach                                       436
             23.    Jitka Domkářová                                  427
             24.    Josef Stejskal                                   448
             25.    Miroslava Vodrážková                             486

Volební strana č. 8 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:  20484, hranice:      900,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Pavlas                                    937
              2.    Čeněk Jůzl                                      1634
              3.    Magdalena Chvílová Weberová                     1226
              4.    Ondřej Rázl                                     1035
              5.    Jan Kletečka                                    1150
              6.    Jana Boudová                                     739
              7.    Jakub Baloun                                     952
              8.    Jan Herold                                       806
              9.    Marie Dubnová                                    776
             10.    Josef Bureš                                      815
             11.    Michal Růžička                                   656
             12.    Anna Blažková                                    817
             13.    Stanislav Duben                                  839
             14.    Vít Vodrážka                                     993
             15.    Anna Doleželová                                  760
             16.    Petr Kletečka                                    828
             17.    Jaroslav Staněk                                  709
             18.    Marie Topolovská                                 679
             19.    Petr Krajcigr                                    665
             20.    Richard Zeman                                    679
             21.    Marie Homolková                                  561
             22.    Marek Topolovský                                 660
             23.    Anna Holasová                                    552
             24.    Pavel Doležal                                    536
             25.    Jaroslav Koten                                   480

Volební strana č. 9 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   7837, hranice:      391,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Čestmír Nedělka                                  446
              2.    Pavel Duben                                      479
              3.    Ludmila Krátká                                   422
              4.    Martin Hodboď                                    386
              5.    Soňa Adamcová                                    367
              6.    Jana Rýdlová                                     344
              7.    Zdeněk Rýdl                                      352
              8.    Lukáš Švec                                       378
              9.    Zdeňka Musílková                                 353
             10.    Jakub Nedělka                                    367
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             11.    Petra Kavková                                    347
             12.    Miloslav Endrle                                  343
             13.    Ondřej Dolejší                                   344
             14.    Stanislav Nehyba                                 342
             15.    Tomáš Klement                                    337
             16.    Josef Žák                                        328
             17.    David Komárek                                    324
             18.    Milan Guldan                                     314
             19.    Jarmila Kašparová                                315
             20.    Soňa Hralová                                     318
             21.    František Kubát                                  320
             22.    Michal Beránek                                   311

Volební strana č. 10 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  10186, hranice:      447,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivana Mojžyšková                                 837
              2.    Tomáš Krejčí                                     492
              3.    Pavel Antonín                                    772
              4.    Bohuslav Kůrka                                   455
              5.    Veronika Doležalová                              421
              6.    Jan Hyliš                                        478
              7.    Václav Janoušek                                  467
              8.    Stanislava Vraspírová                            354
              9.    Marie Bohuslavová                                426
             10.    Pavlína Rosenkranzová                            425
             11.    Jindřich Vodička                                 395
             12.    Erik Lajžner                                     353
             13.    Zdeněk Venc                                      330
             14.    Jan Míka                                         366
             15.    David Šidlák                                     434
             16.    Jaroslav Kulhánek                                309
             17.    Zdeněk Guži                                      320
             18.    Vladimír Zápotočný                               352
             19.    Jitka Stejskalová                                317
             20.    Emil Herr                                        321
             21.    Michal Hromádko                                  347
             22.    Stanislav Kocman                                 289
             23.    Stanislav Hanuš                                  280
             24.    Suzan Saidamová                                  316
             25.    Jan Hyliš                                        330
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........................................20:38 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Václav Stejskal

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Adéla Kubátová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  176301               Počet volených členů zastupitelstva: 25

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká pirátská strana             11797   25     176301,00            6,69
č. 2 - ANO 2011 - Ženy za Brod           30478   25     176301,00           17,28
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy    18692   25     176301,00           10,60
č. 4 - TOP 09                            13555   25     176301,00            7,68
č. 5 - Občanská demokratická strana      30582   25     176301,00           17,34
č. 6 - Broďáci                           16407   25     176301,00            9,30
č. 7 - Společně pro Brod                 16283   25     176301,00            9,23
č. 8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.     20484   25     176301,00           11,61
č. 9 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     7837   22     155144,88            5,05
č.10 - Česká str.sociálně demokrat.      10186   25     176301,00            5,77

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká pirátská strana
      ANO 2011 - Ženy za Brod
      Komunistická str.Čech a Moravy
      TOP 09
      Občanská demokratická strana
      Broďáci
      Společně pro Brod
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
      Česká str.sociálně demokrat.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           30582,00     5 - Občanská demokratická strana  
   2.           30478,00     2 - ANO 2011 - Ženy za Brod       
   3.           20484,00     8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   4.           18692,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
   5.           16407,00     6 - Broďáci                       
   6.           16283,00     7 - Společně pro Brod             
   7.           15291,00     5 - Občanská demokratická strana  
   8.           15239,00     2 - ANO 2011 - Ženy za Brod       
   9.           13555,00     4 - TOP 09                        
  10.           11797,00     1 - Česká pirátská strana         
  11.           10242,00     8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  12.           10194,00     5 - Občanská demokratická strana  
  13.           10186,00    10 - Česká str.sociálně demokrat.  
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  14.           10159,33     2 - ANO 2011 - Ženy za Brod       
  15.            9346,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
  16.            8203,50     6 - Broďáci                       
  17.            8141,50     7 - Společně pro Brod             
  18.            7837,00     9 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  19.            7645,50     5 - Občanská demokratická strana  
  20.            7619,50     2 - ANO 2011 - Ženy za Brod       
  21.            6828,00     8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  22.            6777,50     4 - TOP 09                        
  23.            6230,66     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
  24.            6116,40     5 - Občanská demokratická strana  
  25.            6095,60     2 - ANO 2011 - Ženy za Brod       

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká pirátská strana              1
 2 - ANO 2011 - Ženy za Brod            5
 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     3
 4 - TOP 09                             2
 5 - Občanská demokratická strana       5
 6 - Broďáci                            2
 7 - Společně pro Brod                  2
 8 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3
 9 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     1
10 - Česká str.sociálně demokrat.       1

........................................20:38 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Václav Stejskal

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Adéla Kubátová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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